
 
 

UCHWAŁA NR XVI/181/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin przyznawania stypendiów naukowych i sportowych za osiągnięcia 
w konkursach lub olimpiadach, wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów uczących się w skarżyskich 
szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko-Kamienna bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne 
osiągnięcia sportowe stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne 
osiągnięcia naukowe stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania ujętego w § 1 zabezpieczone będą w budżecie miasta, corocznie 
w planach finansowych w uchwale budżetowej. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”. 

2) Uchwała nr LVI/44/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
gminnego programu „Mocny Fundament”. 

3) Uchwała nr XV/89/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2359



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2359



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/181/2025 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Gminny Program Stypendialny „Mocny Fundament” 

 Stypendia są formą promowania szczególnie uzdolnionych uczniów skarżyskich szkół podstawowych 
za wysokie wyniki w nauce oraz osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

  

Regulamin przyznawania stypendium 

§ 1. Warunki ogólne 

1. Stypendium przyznawane jest uczniom uczącym się w skarżyskich szkołach podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest gmina Skarżysko-Kamienna bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. Ustala się zasady i tryb przyznawania stypendium, którego celem jest zachęta uczniów 

do rozwijania zainteresowań i pasji, samorozwoju oraz udziału w konkursach i olimpiadach 
przedmiotowych, promowanie uczniów uzdolnionych i ich osiągnięć. 

3. Celem stypendium jest wspieranie edukacji uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia sportowe. 

4. Stypendium ma charakter motywacyjny i wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia 
pieniężnego. 

5. W każdym roku kalendarzowym Komisja Stypendialna ma prawo przyznać: 

1) stypendia za wyniki sportowe uczniom szkół podstawowych, uczęszczającym do V - VIII klasy, 

2) stypendia za wyniki w nauce uczniom szkół podstawowych, uczęszczającym do V - VIII klasy 

6. Wysokość stypendium określa Komisja Stypendialna, z tym że stypendium dla ucznia nie może być 
wyższe niż ¼ kwoty zabezpieczonej w budżecie miasta. 

7. Wnioski o przyznanie stypendium można składać do 31 lipca danego roku szkolnego w szkole do której 
uczeń uczęszcza lub uczęszczał. 

8. Stypendia zostaną przyznane tym osobom, spośród zgłoszonych, które w najwyższym stopniu spełniają 
kryteria przyznawania stypendiów, o czym będzie świadczyć uzyskana ilość punktów przez każdego 
z wnioskodawców. 

9. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w formie przelewu na wskazany we wniosku rachunek 
bankowy ucznia albo jego rodzica lub opiekuna prawnego. 

10. Uczeń może otrzymać jedno stypendium w danym roku szkolnym. 

11. Złożenie wniosku nie rodzi prawa do przyznania stypendium. 

§ 2. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe 

1. Stypendium sportowe przyznawane jest na podstawie złożonego wniosku. 

2. Z wnioskami o przyznanie stypendium sportowego (załącznik Nr 2) oraz osiągnięcia sportowe mogą 
występować: 

1) dyrektor szkoły, 

2) rodzice lub opiekunowie prawni ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2359



3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających zdobyte osiągnięcia w danym 
roku szkolnym, które powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

4. O stypendia za osiągnięcia sportowe mogą ubiegać się uczniowie spełniający następujące warunki: 

1) Osiągający wybitne wyniki sportowe w uprawianych przez siebie dyscyplinach, a w szczególności za 
zajęcie czołowych miejsc na: 

a) poziomie międzynarodowym tj.: 

- I miejsce   – 130 pkt. 

- II miejsce   – 110 pkt. 

- III miejsce   – 90 pkt. 

- IV - VI miejsce  – 70 pkt. 

- VII - X miejsce  - 50 pkt. 

b) poziomie ogólnopolskim tj.: 

- I miejsce   – 100 pkt. 

- II – III miejsce   – 80 pkt. 

- IV – VI miejsce  – 60 pkt. 

- VII – X miejsce  – 40 pkt. 

c) poziomie wojewódzkim tj.: 

- I miejsce   – 80 pkt. 

- II – III miejsce   – 60 pkt. 

- IV – VI miejsce  – 40 pkt. 

- VII – X miejsce  – 30 pkt. 

2) Osiągający średnią z wyników w nauce w danym roku szkolnym nie mniejszą niż 3,5 z uwzględnieniem 
następującego podziału: 

a) średnia powyżej 4,5 – 30 pkt. 

b) średnia powyżej 4,3 – 25 pkt. 

c) średnia powyżej 4,0 – 20 pkt. 

d) średnia powyżej 3,7 – 15 pkt. 

e) średnia powyżej 3,5 – 10 pkt.  

5. W przypadku wystąpienia dodatkowych czynników przemawiających za zasadnością wniosku 

o stypendium (zaprezentowanych w pkt. 4 uzasadnienia wniosku) Komisja Stypendialna ma prawo 
przyznać do 10 pkt. Dodatkowym czynnikiem mogą być np. udział w zawodach na poziomie miejskim 
i powiatowym, aktywny udział w życiu szkolnym i społecznym, wolontariat. 

§ 3. Stypendium za wybitne osiągnięcia naukowe 

1. Stypendium za wysokie wyniki w nauce przyznawane jest na podstawie wniosku. 

2. Z wnioskami o przyznanie stypendium za wyniki w nauce (załącznik Nr 3) oraz osiągnięcia naukowe 
mogą występować: 

1) dyrektor szkoły, 

2) rodzice lub opiekunowie prawni ucznia. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzających zdobyte osiągnięcia w danym 
roku szkolnym, które powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2359



4. O stypendia za wybitne osiągnięcia naukowe mogą się ubiegać uczniowie spełniający następujące 
warunki: 

1) Osiągający wysoką średnią ocen w danym roku szkolnym: 

a) powyżej 5,5 – 100 pkt. 

b) powyżej 5,3 – 90 pkt. 

c) powyżej 5,0 – 80 pkt. 

d) powyżej 4,8 – 70 pkt. 

e) powyżej 4,5 – 60 pkt. 

2) Zajmujący czołowe miejsce w konkursach przedmiotowych i olimpiadach z uwzględnieniem następującego 
podziału: 

a) etap ogólnopolski: 

- laureat    – 140 pkt. 

- finalista   – 120 pkt. 

- I miejsce   – 100 pkt. 

- II – III miejsce   – 80 pkt. 

- IV – VI miejsce  – 60 pkt. 

- VII – X miejsce  – 40 pkt. 

- wyróżnienie   – 20 pkt. 

b) etap wojewódzki 

- laureat    – 130 pkt. 

- finalista   – 110 pkt. 

- I miejsce   – 90 pkt. 

- II – III miejsce   – 70 pkt. 

- IV – VI miejsce  – 50 pkt. 

- VII – X miejsce  – 30 pkt. 

- wyróżnienie   – 10 pkt. 

5. Za osiągnięcia w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty można 
otrzymać dodatkowe punkty w procesie oceny wniosków o przyznanie stypendium naukowego. Komisja 
Stypendialna ma prawo przyznać dodatkowo do 20 pkt. 

6. W przypadku wystąpienia dodatkowych czynników przemawiających za zasadnością wniosku 
o stypendium (zaprezentowanych w pkt. 3 uzasadnienia wniosku) Komisja Stypendialna ma prawo przyznać 
dodatkowo do 10 pkt. Dodatkowym czynnikiem mogą być np. udział w konkursach na poziomie miejskim 
i powiatowym, aktywny udział w życiu szkolnym i społecznym, wolontariat. 

§ 4. Komisja Stypendialna 

1. Oceny wniosków za wybitne osiągnięcia sportowe oraz za wybitne osiągnięcia naukowe dokonuje 
Komisja Stypendialna, powołana Zarządzeniem Prezydenta Miasta, w skład której wchodzą: 

- Przewodniczący – Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, 

- dwóch przedstawicieli Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, 

- dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2359



2. Komisja Stypendialna wydaje decyzję w formie uchwały, w obecności co najmniej 50% członków. 

3. Uchwały Komisji Stypendialnej są zatwierdzane przez Prezydenta Miasta i nie podlegają odwołaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2359



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/181/2025 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia sportowe 

……………………………………….. 

 data złożenia wniosku 

WNIOSEK 
o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia sportowe 

1. Imię i nazwisko ucznia ……………………………………………………………………………............. 

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………………….............. 

3. PESEL ucznia ………………………………………………………………………………………........... 

4. Imiona i nazwiska, PESEL rodziców lub opiekuna prawnego 

………………………………………………………………………………………………………….....…
………………………………………………………………………………………………………..................
........... 

5. Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………klasa……………..........................
.......... 

6. Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………………..........
....... 

7. Telefon kontaktowy rodzica lub opiekuna prawnego 

…………………………………………………………………………………………………………..........
....... 

8. Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………......................
........... 

9. Numer rachunku bankowego oraz imię i nazwisko posiadacza rachunku, na który ma być przekazane 
stypendium ………………………………………………………………………………..................................... 

  -     -     -     -     -     -     

10. Średnia z wyników w nauce w danym roku szkolnym osiągnięta przez ucznia 

…………………………………………………………………………………………………………..........
... 

 

Uzasadnienie wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2359



1. Osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym: 

.………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…............................ 

 

 

2. Osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie ogólnopolskim: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………................. 

3. Osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie wojewódzkim: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………................. 

4. Informacje uzupełniające: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………....…………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………......................................................................................................................
........................... 

Złożone załączniki: 

1) kserokopie dyplomów (liczba……….) 

 

……………………………     
 ………………………………. 

data        podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Oświadczenie dyrektora szkoły: 

Potwierdzam/nie potwierdzam* uzyskaną przez ucznia średnią w nauce w danym roku szkolnym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2359



……………………………     
 ………………………………. 

data        podpis i pieczęć Dyrektora szkoły 

Oświadczenie ucznia: 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na zamieszczenie mojego imienia i nazwiska w lokalnych 
mediach, materiałach informacyjnych i promocyjnych, dotyczących programu, w przypadku uzyskania 
stypendium.  

……………………………     
 ………………………………. 

data         podpis ucznia 

 

*niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2359



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/181/2025 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia naukowe 

……………………………………….. 

 data złożenia wniosku 

WNIOSEK 
o przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia naukowe 

1. Imię i nazwisko ucznia ……………………………………………………………………………............. 

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………………….............. 

3. PESEL ucznia ………………………………………………………………………………………........... 

4. Imiona i nazwiska, PESEL rodziców lub opiekuna prawnego 

………………………………………………………………………………………………………….....…
………………………………………………………………………………………………………..................
........... 

5. Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………klasa……………..........................
.......... 

6. Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………………..........
....... 

7. Telefon kontaktowy rodzica lub opiekuna prawnego 

…………………………………………………………………………………………………………..........
....... 

8. Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………......................
........... 

9. Numer rachunku bankowego oraz imię i nazwisko posiadacza rachunku, na który ma być przekazane 
stypendium ………………………………………………………………………………..................................... 

  -     -     -     -     -     -     

10. Średnia z wyników w nauce w danym roku szkolnym osiągnięta przez ucznia 

…………………………………………………………………………………………………………..........
.... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2359



Uzasadnienie wniosku 

1. Osiągnięcia w konkursach przedmiotowych i olimpiadach na poziomie ogólnopolskim: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………................ 

 

2. Osiągnięcia w konkursach przedmiotowych i olimpiadach na poziomie wojewódzkim: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………................ 

3. Informacje uzupełniające: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………................ 

Złożone załączniki: 

1) kserokopie dyplomów (liczba……….) 

 

……………………………     
 ………………………………. 

data        podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Oświadczenie dyrektora szkoły: 

Potwierdzam/nie potwierdzam* uzyskaną przez ucznia średnią w nauce w danym roku szkolnym. 

 

……………………………     
 ………………………………. 

data        podpis i pieczęć Dyrektora szkoły 

Oświadczenie ucznia: 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na zamieszczenie mojego imienia i nazwiska w lokalnych 
mediach, materiałach informacyjnych i promocyjnych, dotyczących programu, w przypadku uzyskania 
stypendium.  

……………………………     
 ………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2359



data         podpis ucznia 

 

*niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR XVI/181/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Gminny Program Stypendialny „Mocny Fundament”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (6) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (7) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (8) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (9) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (10) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (11) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (12) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. c
	tir. 4 (13) w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (14) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (15) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (16) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (17) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (18) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (19) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 7 (20) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (21) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (22) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (23) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (24) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 5 (25) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 6 (26) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 7 (27) w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b



	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	tir. 1 (28) w zał.1 § 4 ust. 1
	tir. 2 (29) w zał.1 § 4 ust. 1
	tir. 3 (30) w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4


	Załącznik 2 - WNIOSEKo przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia sportowe
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 4


	Załącznik 3 - WNIOSEKo przyznanie skarżyskiego stypendium „Mocny Fundament” za wybitne osiągnięcia naukowe
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3



		2025-07-01T09:21:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




